Et, propter hxc, apud vos Procuratores noftros, feu Attornatbs
tranfmittimus, cum mandato & poteftate obligandi nos efficaciter

ad hujufmodi reftitutiones faciencks
,
prout fuperius eft exprellum.

Vos rogantes affeduofe, quantum amplius poifumus, quatenus
Mercatoribus terr.e noftrse fupradidtis bona , iibi ablata , faciatis re-

ftitui ; cum invicem prompti fumus, eifdem iadta reftitutione,

veftris gentibus facere reititui omnia bona, iibi ablata, Lidilate.

& quofdam alios nuncios noftros, ad Dominum Ibmmum Pontifi-

cem, ufque Lugdunum, pro arduis negotiis , nos tangentibus,

tranfmittentes

:

Lijunxerimus vobis, quod vobis de pecunia provideretis , unde
nobis tam pro expeditione negotiorum noiborum prxdidlorum,
quam pro expenfis nunciorum eorundem fervitium fecere poffetis:

Ac vos, pro fervitio hujufmodi nobis faciendo, Mercatoribus dc
Societate Pullicum & Rembertinorum , de Florentia, mille libras

fterlingorum. recipicndas in Curia Romana liberaveritis
j

lidemque Mercatores vobis ibidem folvere diltulerunt fummam
pecunix fupradidam

:

Volentes ut erga MercatOres recuperare poffitis pecuniam antedi-

«Sam , concedimus vobis pro nobis & hxredibLis nollris, quod

,

cum nos prxfatis Mercatoribus de Societate Pullicum & Rember-
tinorum in mille libris fterlingorum per noftras patentes Literas te-

neamur,
Vos, pro illis mille libris, quas ipfis, ut prxmittitur, liberaftis,

millc libras, de exitibus Cuftumx noftras Lanarum, Coriorum, &
Pellium Lanatarum, in manibus yeftris, ex commilfione noftra,

exiftentes, provcnientibus , recipiatis ad opus veftnim.

Et nos vos inde in compoto veftro ad Scaccarium noftrum de
exitibus prsdidlis allocationem habere faciemus.

Et recipiatis a di6tis Mercatoribus de SocietatePuIIicum &Rem-
bertinorum Literas noftras prxdidfas , & Literas ipforum de acquie-

tantia , folutionem didta: pecunise teftificantes.

Lr cujus, &c.

Tefte Rege apud Karliolum 4. die Aprilis.

Per ipfum Regem.

ioj-3.

Datum apud Gandavum j odtava decima die Menfis Aprilis.

*n.
lOJZ.

Ann. D,

1307.
An. 3f.
£. I.

Cl. 3+.

£. 1. ?«

16. d.

* De veniendo London. ad apparatus Militi(t capiendos de

Garderoha Regis.

REX Vicecomiti Lincolnis, falutem.

Praecipimus tibi quod per totam ballivam tuam, in locis

quibus videris expedire, tam infra iibcrtates, quam extra
,

publice

proclamari facias ex parte noftra,

Quod omncs illi
,
qui Milites non funt , & Milites efle voluerint,

. veniant idque London. citra diem Pentecottes proximo futurum

,

ad apparatus fuos, eis in hoc cafu neceffarios, de garderoba noftra